
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.03.2023  № 49-ОД

м. Бровари

Про скликання сорок п’ятої 
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 8, 12 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання та враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 № 990-39-08 «Про затвердження плану 
роботи Броварської міської ради Броварського району Київської області на І 
півріччя 2023 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати сорок п’яту сесію Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання 30 березня 2023 року о 10.00 год.

2. Винести для розгляду на сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання наступний перелік питань:

2.1.  Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2. Про встановлення розміру орендної плати фізичній особі - підприємцю 

Горанській Н.А.
2.3.  Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 

району Київської області від 23.02.2023 № 1028-43-08 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади захисної споруди цивільного захисту».

2.4. Про затвердження Порядку і нормативів відрахування суб’єктами 
господарювання, що належать до комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, частини чистого прибутку (доходу) на 2023 рік до 
місцевого бюджету.



2

2.5. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади майна Броварської міськрайонної організації 
товариства Червоного Хреста України.

2.6. Про призначення балансоутримувача нежитлової будівлі за адресою: 
вулиця Володимира Великого, будинок 10/1 місто Бровари Броварського 
району Київської області.

2.7. Про прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади безхазяйної трансформаторної підстанції КТП – 810 
(160 кВА), яка розташована за адресою: вулиця Амбулаторна, село Требухів 
Броварського району Київської області.

2.8. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади гуманітарної допомоги - засувок чавунних.

2.9. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади гуманітарної допомоги - медичних препаратів та 
медичних засобів.

2.10. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади гуманітарної допомоги – товарно-матеріальних 
цінностей для будівництва Пункту незламності – «Peace Village».

2.11. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади гуманітарної допомоги від БЛАГОДІЙНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ДІЙ ДЛЯ УКРАЇНИ».

2.12. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.13. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.14. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади гуманітарної допомоги – автобуса MERCEDES-
BENZ.

2.15. Про внесення змін в Додаток 1 до Програми будівництва, 
капітального ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та 
соціально – культурного призначення Броварської міської територіальної 
громади на 2019 – 2023 роки. 

2.16. Про внесення змін до Програми регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території Броварської міської територіальної громади 
на 2020-2024.

2.17. Про внесення змін до програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).

2.18.Про внесення змін до програми «З турботою про кожного» на 2021-
2023 роки. 

2.19. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для 
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 



3

клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022-2026 роки.

2.20. Про внесення змін до «Програми забезпечення функціонування 
системи електронного документообігу у Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах на період 2023-2027 роки»

2.21. Про внесення змін до «Програми забезпечення громадського порядку 
та громадської безпеки на території Броварської міської територіальної громади 
на 2023 рік».

2.22. Про затвердження Структури виконавчих органів Броварської міської 
ради  Броварського району Київської області.

2.23. Про внесення змін до Програми відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат та святкування Дня міста Бровари, заохочення 
за заслуги перед Броварською міською територіальною громадою на 2022-2026 
роки.

2.24. Про внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Броварської міської територіальної громади на 2023 рік.

2.25. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 року № 988-39-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2023 рік» та додатків 2, 3, 6, 7.

2.26. Про внесення змін у додаток 2 до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 04.03.2021 року № 90-03-08 
«Про затвердження меж виборчих округів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання та закріплення за ними 
депутатів.

2.27. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 01.12.2022 року № 916-37-08.

2.28. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок у 
користування, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання згоди 
на передачу в суборенду земельної ділянки, надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою, надання дозволу на поділ земельних ділянок, 
відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою, припинення 
дії договорів оренди землі, внесення змін до рішень Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2.29. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договору оренди землі, продовження терміну укладення договору 
оренди земельної ділянки.

2.30. Про затвердження документації із землеустрою та зміну цільового 
призначення земельних ділянок в м. Бровари Броварського району Київської 
області.

2.31. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних ділянок 
громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської області.



4

2.32. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних ділянок 
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області.

2.33. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
продажу земельних ділянок та надання земельних ділянок в користування.

2.34. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність.

2.35. Про затвердження Положення про управління земельних ресурсів 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції.

2.36.  Різне
2.36.1 Про заслуховування довідки про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Броварської міської територіальної 
громади за 2022 рік.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО



5


